

F.F.C.O.

53 Rue Raymond MARCHERON

92170 VANVES

Bilan Association

Présenté en Euros

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

édité le 08/04/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions	980 000	158 433	821 567	37,42	860 767	56,40
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	641 234	93 678	547 556	24,94	104 891	6,87
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés	15		15	0,00	15	0,00
Prêts						
Autres immobilisations financières	2 529		2 529	0,12	2 604	0,17
TOTAL (I)	1 623 778	252 111	1 371 667	62,48	968 277	63,45
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis	7 458		7 458	0,34		
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	137 243		137 243	6,25	87 636	5,74
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					0	0,00
. Personnel						
. Organismes sociaux	760		760	0,03	760	0,05
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	220 167		220 167	10,03	26 600	1,74
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	419 253		419 253	19,10	434 141	28,45
Charges constatées d'avance	38 696		38 696	1,76	8 708	0,57
TOTAL (II)	823 578		823 578	37,52	557 845	36,55
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	2 447 356	252 111	2 195 244	100,00	1 526 122	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
--------	---	--	---	--

FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise			584 808	38,32
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	109 709	5,00	91 509	6,00
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports	676 318	30,81		
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecarts de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	486 438	22,16		
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	1 272 465	57,96	676 318	44,32
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL(III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées	614 378	27,99	648 912	42,52
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	74 417	3,39	1 639	0,11
Autres	183 564	8,36	176 402	11,56
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	50 420	2,30	22 851	1,50
TOTAL(IV)	922 780	42,04	849 804	55,68
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	2 195 244	100,00	1 526 122	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Ventes de marchandises	35 468		35 468	8,90			35 468	N/S
Production vendue de biens								
Prestations de services	363 229		363 229	91,10	287 698	100,00	75 531	26,25
Montants nets produits d'expl.	398 697		398 697	100,00	287 698	100,00	110 999	38,58
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			566 702	142,14	440 742	153,20	125 960	28,58
Cotisations			393 390	98,67	349 515	121,49	43 875	12,55
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs								
Autres produits			18 134	4,55	47 335	16,45	-29 201	-61,68
Reprise sur provisions, dépréciations								
Transfert de charges								
Sous-total des autres produits d'exploitation			978 226	245,36	837 591	291,14	140 635	16,79
Total des produits d'exploitation (I)			1 376 922	345,36	1 125 289	391,14	251 633	22,36
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Exédent transféré (II)								
PRODUITS FINANCIERS:								
De participations								
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif								
Autres intérêts et produits assimilés					9 443	3,28	-9 443	-100,00
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (III)					9 443	3,28	-9 443	-100,00
PRODUITS EXCEPTIONNELS:								
Sur opérations de gestion			6 637	1,66	3 349	1,16	3 288	98,18
Sur opérations en capital								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Total des produits exceptionnels (IV)			6 637	1,66	3 349	1,16	3 288	98,18
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)			1 383 560	347,02	1 138 082	395,58	245 478	21,57
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT								
TOTAL GENERAL			1 383 560	347,02	1 138 082	395,58	245 478	21,57
CHARGES D'EXPLOITATION:								
Achats de marchandises			9 576	2,40			9 576	N/S
Variations stocks de marchandises								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements								
Autres achats non stockés			21 694	5,44	150 275	52,23	-128 581	-85,55
Services extérieurs			317 504	79,64	142 468	49,52	175 036	122,86
Autres services extérieurs			231 184	57,98	262 585	91,27	-31 401	-11,95
Impôts, taxes et versements assimilés			19 860	4,98	12 810	4,45	7 050	55,04
Salaires et traitements			384 461	96,43	311 802	108,38	72 659	23,30
Charges sociales			145 324	36,45	116 791	40,59	28 533	24,43
Autres charges de personnel			1 851	0,46	13 576	4,72	-11 725	-86,36
Subventions accordées par l'association								

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	98 974	24,82	53 237	18,50	45 737	85,91
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations						
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	35 545	8,92	-25 181	-8,74	60 726	241,16
Total des charges d'exploitation (I)	1 265 973	317,53	1 038 363	360,92	227 610	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées	7 787	1,95	8 209	2,85	-422	-5,13
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)	7 787	1,95	8 209	2,85	-422	-5,13
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	90	0,02	1	0,00	89	N/S
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)	90	0,02	1	0,00	89	N/S
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	1 273 851	319,50	1 046 573	363,77	227 278	21,72
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	109 709	27,52	91 509	31,81	18 200	19,89
TOTAL GENERAL	1 383 560	347,02	1 138 082	395,58	245 478	21,57

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions	980 000	158 433	821 567	37,42	860 767	56,40
21300000 BATIMENT VANVES	980 000		980 000	44,64	980 000	64,22
28130000 AMORTISSEMENT BATIMENT VANVES		158 433	-158 433	-7,21	-119 233	-7,80
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	641 234	93 678	547 556	24,94	104 891	6,87
21810000 INSTALLATION ET AGENCEMENT	109 091		109 091	4,97	109 091	7,15
21830000 MAT. BUR. & INFORMATIQUE	9 939		9 939	0,45	22 711	1,49
21840000 MOBILIER	4 330		4 330	0,20	1 891	0,12
21850000 MATERIEL INTERACTIF	17 874		17 874	0,81	17 874	1,17
21860000 TABLES DE TEQBALL	500 000		500 000	22,78		
28181000 AMORT. AGENCT. INSTAL.		27 815	-27 815	-1,26	-20 861	-1,36
28183000 AMORT. MOB. BUREAU		1 579	-1 579	-0,06	-998	-0,06
28184000 AMORT. MAT. BUR. & INFORM.		9 565	-9 565	-0,43	-20 348	-1,32
28185000 AMORT; MAT; INTERACTIF		10 426	-10 426	-0,46	-4 468	-0,28
28186000 AMORT. TABLES TEQBALL		44 293	-44 293	-2,01		
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés	15		15	0,00	15	0,00
27100000 PARTS SOCIALES CREDIT MUTUEL	15		15	0,00	15	0,00
Prêts						
Autres immobilisations financières	2 529		2 529	0,12	2 604	0,17
27500000 DEPOTS ET CAUTIONS VERSES	2 529		2 529	0,12	2 604	0,17
TOTAL (I)	1 623 778	252 111	1 371 667	62,48	968 277	63,45
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis	7 458		7 458	0,34		
35000000 STOCK DE LIVRES	7 458		7 458	0,34		
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	137 243		137 243	6,25	87 636	5,74
41000000 CREANCE PERMAN DOT.G	9 720		9 720	0,44		
41100000 CLIENTS	127 523		127 523	5,81	87 636	5,74
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					0	0,00
. Personnel						
. Organismes sociaux	760		760	0,03	760	0,05
43700000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	760		760	0,03	760	0,05

ACTIF	Exercice clos le		31/12/2024		Exercice précédent		31/12/2023	
			(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%		
. Etat, impôts sur les bénéfices								
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires								
. Autres	220 167		220 167	10,03	26 600	1,74		
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	220 167		220 167	10,03	26 600	1,74		
Valeurs mobilières de placement								
Instruments de trésorerie								
Disponibilités	419 253		419 253	19,10	434 141	28,45		
51210000 BANQUE	215 192		215 192	9,80	54 125	3,55		
51230000 LIVRET BLEU CREDIT MUTUEL	6 931		6 931	0,32	120 000	7,86		
51240000 CM COMPTE A TERME	113 323		113 323	5,16				
51250000 SOCIETE GENERALE	63 776		63 776	2,91	158 589	10,39		
51255000 LIVRET SOCIETE GENERALE	19 754		19 754	0,90	18 123	1,19		
51256000 LIVRET A					83 289	5,46		
53000000 CAISSE	277		277	0,01	15	0,00		
Charges constatées d'avance	38 696		38 696	1,76	8 708	0,57		
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	38 696		38 696	1,76	8 708	0,57		
TOTAL (II)	823 578		823 578	37,52	557 845	36,55		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)								
Primes de remboursement des emprunts (IV)								
Ecarts de conversion actif (V)								
TOTAL ACTIF	2 447 356	252 111	2 195 244	100,00	1 526 122	100,00		

PASSIF		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:					
FONDS PROPRES					
Fonds associatifs sans droit de reprise				584 808	38,32
10200000 FONDS ASSOCIATIFS				584 808	38,32
Ecarts de réévaluation					
Réserves					
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice		109 709	5,00	91 509	6,00
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS					
-Fonds associatifs avec droit de reprise					
. Apports		676 318	30,81		
10300000 FONDS ASSOCIATIFS		676 318	30,81		
. Legs et donation					
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs					
-Ecarts de réévaluation					
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables		486 438	22,16		
13180000 SUBVENTIONS INVESTISSEMENT RECUES		570 000	25,97		
13980000 SUB. INVEST. INSCRITES CPTÉ RESULTAT		-83 562	-3,80		
-Provisions réglementées					
-Droits des propriétaires (commodat)					
TOTAL(I)		1 272 465	57,96	676 318	44,32
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
TOTAL (II)					
FONDS DEDIÉS					
. Sur subventions de fonctionnement					
. Sur autres ressources					
TOTAL(III)					
DETTES					
Emprunts et dettes assimilées		614 378	27,99	648 912	42,52
16400000 EMPRUNTS AUX ETS.DE CREDIT		614 378	27,99	648 912	42,52
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Fournisseurs et comptes rattachés		74 417	3,39	1 639	0,11
40100000 FOURNISSEURS		74 417	3,39	1 639	0,11
Autres		183 564	8,36	176 402	11,56
42100000 PERSONNEL				16	0,00
42820000 PROVISION POUR CONGES A PAYER		17 267	0,79	13 416	0,88
43100000 SECURITE SOCIALE		12 315	0,56	10 431	0,68
43140000 GROUPE MALAKOFF		10 249	0,47	6 919	0,45
43160000 HUMANIS MUTUELLE		3 010	0,14	2 522	0,17
43820000 CHARGES SOCIALES SUR CONGES PAYES		7 435	0,34	5 407	0,35
44000000 ETAT PRELVT PAS		555	0,03		
44210000 PVT A LA SOURCE				341	0,02
44551000 TVA A DECAISSER		296	0,01		
44571700 TVA collect?e 20 %		30 050	1,37		
44587600 TVA en attente collect?e		8 208	0,37		
46725000 COMITES FFCO CREDITEURS		44 838	2,04	23 794	1,56
46860000 CHARGES A PAYER		49 340	2,25	113 555	7,44
Instruments de trésorerie					
Produits constatés d'avance		50 420	2,30	22 851	1,50
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		50 420	2,30	22 851	1,50

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
--------	---	---

TOTAL(IV)	922 780	42,04	849 804	55,68
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	2 195 244	100,00	1 526 122	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Ventes de marchandises	35 468		35 468	8,90			35 468	N/S	
70700000 VENTE DE MARCHANDISES	35 468		35 468	8,90			35 468	N/S	
Production vendue de biens									
Prestations de services	363 229		363 229	91,10	287 698	100,00	75 531	26,25	
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES	26 508		26 508	6,65	27 820	9,67	-1 312	-4,71	
70620000 DROITS D'AUTEUR	3 615		3 615	0,91			3 615	N/S	
70650000 PRESTATION FORMATION	34 458		34 458	8,64	70 257	24,42	-35 799	-50,94	
70675000 Autres prestations	30 705		30 705	7,70	9 116	3,17	21 589	236,83	
70810000 RECETTES PARTENARIAT MEC	71 037		71 037	17,82	32 320	11,23	38 717	119,79	
70815000 RECETTES PARTENARIAT TEQ	22 990		22 990	5,77			22 990	N/S	
70820000 PARTENARIAT STAND SALON C					6 400	2,22	-6 400	-100,00	
70840000 LICENCES OMNISPORTS	133 637		133 637	33,52	91 867	31,93	41 770	45,47	
70850000 AUTRES PRODUITS ACCESSOI	40 279		40 279	10,10	49 919	17,35	-9 640	-19,30	
Montants nets produits d'expl.	398 697		398 697	100,00	287 698	100,00	110 999	38,58	
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation			566 702	142,14	440 742	153,20	125 960	28,58	
74010000 SUBVENTION M.J.S. CONV OBJ			147 010	36,87	172 000	59,78	-24 990	-14,52	
74015000 SUB. A.N.S. PROJETS			270 200	67,77	168 000	58,39	102 200	60,83	
74016000 ANS TEQBALL			61 572	15,44			61 572	N/S	
74030000 SUBVENTION SERVICE CIVIQUE			61 965	15,54	68 242	23,72	-6 277	-9,19	
74040000 SUBVENTION APPRENTISSAGE			8 000	2,01	17 500	6,08	-9 500	-54,28	
74070000 SUBVENTION P.I.C. ANPSS					15 000	5,21	-15 000	-100,00	
74080000 Subvention Minist?re Justice			3 250	0,82			3 250	N/S	
74090000 SUBVENTIONS COLLECTIVITES TERRITORIALES			14 705	3,69			14 705	N/S	
Cotisations			393 390	98,67	349 515	121,49	43 875	12,55	
75600000 COTISATIONS ADHERENTS			393 390	98,67	349 515	121,49	43 875	12,55	
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs									
Autres produits			18 134	4,55	47 335	16,45	-29 201	-61,68	
75700000 DROITS D'ENTREE			600	0,15	575	0,20	25	4,35	
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION			1 906	0,48	27 744	9,64	-25 838	-93,12	
75830000 DONS DES BENEVOLES			15 628	3,92	19 016	6,61	-3 388	-17,81	
Reprise sur provisions, dépréciations									
Transfert de charges									
Sous-total des autres produits d'exploitation			978 226	245,36	837 591	291,14	140 635	16,79	
Total des produits d'exploitation (I)			1 376 922	345,36	1 125 289	391,14	251 633	22,36	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Exédent transféré (II)									
PRODUITS FINANCIERS:									
De participations									
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif									
Autres intérêts et produits assimilés					9 443	3,28	-9 443	-100,00	
76810000 PRODUITS FINANCIERS SUR LIVRET					9 443	3,28	-9 443	-100,00	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
------------------------------	---	---	-----------------------------------	---

Total des produits financiers (III)			9 443	3,28	-9 443	-100,00
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Sur opérations de gestion	6 637	1,66	3 349	1,16	3 288	98,18
77100000 PRODUITS EXCEPTIONNELS	6 637	1,66	3 349	1,16	3 288	98,18
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (IV)	6 637	1,66	3 349	1,16	3 288	98,18
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)	1 383 560	347,02	1 138 082	395,58	245 478	21,57
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT						
TOTAL GENERAL	1 383 560	347,02	1 138 082	395,58	245 478	21,57
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises	9 576	2,40			9 576	N/S
60750000 Achat de livres	9 576	2,40			9 576	N/S
Variations stocks de marchandises						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements						
Autres achats non stockés	21 694	5,44	150 275	52,23	-128 581	-85,55
60500000 ACHATS DE MATERIELS ET D'EQUIPEMENTS			2 236	0,78	-2 236	-100,00
60610000 EAU ET ELECTRICITE	6 006	1,51	5 641	1,96	365	6,47
60630000 FOURN.D'ENTRETIEN & EQUIP.	11 230	2,82	6 218	2,16	5 012	80,60
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	3 828	0,96	1 552	0,54	2 276	146,65
60650000 ACHATS MEDAILLES ET TROPHEES	630	0,16			630	N/S
60660000 ACHAT EXPOSITION			344	0,12	-344	-100,00
60670000 ACHAT Neo-One EVENT			120 000	41,71	-120 000	-100,00
60940000 FRAIS ETUDES ET PREST SERVICES			14 284	4,96	-14 284	-100,00
Services extérieurs	317 504	79,64	142 468	49,52	175 036	122,86
61100000 SOUS TRAITANCE GENERALE	30 054	7,54	8 392	2,92	21 662	258,13
61110000 IMPRESSION FFCO INFOS	5 616	1,41	6 141	2,13	-525	-8,54
61115000 FRAIS DE ROUTAGE FFCO INFOS	1 894	0,48	1 369	0,48	525	38,35
61125000 FRAIS DE PHOTOCOPIES	4 589	1,15	4 557	1,58	32	0,70
61135000 IMPRESSION RAPPORT AG			1 032	0,36	-1 032	-100,00
61200000 REDEVANCES DE CREDIT BAIL	504	0,13			504	N/S
61325000 LOYER BOX			870	0,30	-870	-100,00
61330000 LOCATION SALLES	2 220	0,56	700	0,24	1 520	217,14
61350000 LOCATION MACHINE A AFFRANCHIR	1 108	0,28	1 082	0,38	26	2,40
61360000 LOCATION PHOTOCOPIEUR	15 805	3,96	16 381	5,69	-576	-3,51
61370000 LOC LOGICIELS COMPTA PAIE	946	0,24	1 228	0,43	-282	-22,95
61380000 LOCATION TELEPHONIE	2 187	0,55	3 324	1,16	-1 137	-34,20
61400000 CHARGES DE COPROPRIETE	2 211	0,55	4 132	1,44	-1 921	-46,48
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	8 421	2,11	9 206	3,20	-785	-8,52
61560000 MAINTENANCE	3 054	0,77	3 737	1,30	-683	-18,27
61600000 PRIMES D'ASSURANCES Bris machines	488	0,12	568	0,20	-80	-14,07
61610000 PRIMES ASSURANCE MULTIRISQUES	42	0,01	974	0,34	-932	-95,68
61615000 ASSURANC MANDATAIRES SOCIAUX	4 993	1,25	4 943	1,72	50	1,01
61620000 ASSURANCE LICENCES	43 371	10,88	50 000	17,38	-6 629	-13,25
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	246	0,06	155	0,05	91	58,71
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE	6 927	1,74	4 952	1,72	1 975	39,88
61850000 FRAIS DE SEMINAIRES,CONF.	471	0,12	4 878	1,70	-4 407	-90,33
61860000 FRAIS SALON OMNISPORTS	24 268	6,09	13 848	4,81	10 420	75,25
61870000 FRAIS BOUGE TON CAMPING	158 090	39,65			158 090	N/S
Autres services extérieurs	231 184	57,98	262 585	91,27	-31 401	-11,95
62140000 PERSONNEL EN REGIE	20 546	5,15	27 520	9,57	-6 974	-25,33
62150000 PRESTATAIRES EXTERIEURS	42 465	10,65	45 843	15,93	-3 378	-7,36
62260000 HONORAIRES	2 985	0,75	6 924	2,41	-3 939	-56,88
62300000 PUBLICITE	4 200	1,05			4 200	N/S
62310000 ANNONCES & INSERTIONS			87	0,03	-87	-100,00
62320000 CADEAUX PUBLICITAIRES	100	0,03	12 139	4,22	-12 039	-99,17

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
62340000 CADEAUX	3 817	0,96	6 221	2,16	-2 404	-38,63
62350000 MATERIEL PUBLICITAIRE POSTER AFFICH	2 410	0,60	13 270	4,61	-10 860	-81,83
62380000 DIVERS (POURBOIRES, DONLS...)	1 250	0,31			1 250	N/S
62390000 COTISATIONS	19 955	5,01	16 489	5,73	3 466	21,02
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS	50	0,01			50	N/S
62510000 FRAIS DE DEPLACEMENTS	55 582	13,94	71 760	24,94	-16 178	-22,53
62520000 DEPLACEMENTS MEMBRES DU BUREAU	15 628	3,92	19 016	6,61	-3 388	-17,81
62550000 FRAIS ASSEMBLEE GENERALE	17 116	4,29			17 116	N/S
62560000 MISSIONS RECEPTIONS	26 522	6,65	26 781	9,31	-259	-0,96
62600000 FRAIS POSTAUX	2 553	0,64	1 257	0,44	1 296	103,10
62605000 AFFRANCHISSEMENT JOURNAL	833	0,21	1 487	0,52	-654	-43,97
62610000 FRAIS DE TELECOMMUNICATION	14 361	3,60	11 185	3,89	3 176	28,40
62620000 FRAIS DE SITE INTERNET			2 041	0,71	-2 041	-100,00
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIM.	759	0,19	472	0,16	287	60,81
62770000 COTIS CARTES BANCAIRES	53	0,01	93	0,03	-40	-43,00
Impôts, taxes et versements assimilés	19 860	4,98	12 810	4,45	7 050	55,04
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES	3 553	0,89			3 553	N/S
63130000 PARTICIP.A FORMATION PROF.	7 255	1,82	4 662	1,62	2 593	55,62
63513000 AUTRES IMPOTS LOCAUX	8 482	2,13	8 148	2,83	334	4,10
63540000 DROITS D'ENREGIS.& TIMBRES	570	0,14			570	N/S
Salaires et traitements	384 461	96,43	311 802	108,38	72 659	23,30
64100000 REMUNERATION DU PERSONNEL	362 979	91,04	298 263	103,67	64 716	21,70
64115000 MANDAT SOCIAL	9 252	2,32			9 252	N/S
64120000 PRIME EXCEPT (POUVOIR D'ACHAT)	4 350	1,09	8 100	2,82	-3 750	-46,29
64130000 PRIMES DE TRANSPORT	5 140	1,29	4 434	1,54	706	15,92
64140000 INDEMNITE DE RUPTURE CONVENTIONNELLE	1 615	0,41			1 615	N/S
64150000 INDEMNITE TELETRAVAIL	1 125	0,28	1 005	0,35	120	11,94
Charges sociales	145 324	36,45	116 791	40,59	28 533	24,43
64510000 COTISATIONS URSSAF	88 658	22,24	64 481	22,41	24 177	37,49
64540000 COTISATIONS GROUPE MALAKOFF	20 189	5,06	15 175	5,27	5 014	33,04
64560000 COTIS. MUTUELLE HUMANIS	7 936	1,99	6 348	2,21	1 588	25,02
64581000 VARIATION CHARGES CONGES PAYES	5 879	1,47	6 827	2,37	-948	-13,88
64700000 CHEQUES RESTAURANT	21 267	5,33	22 770	7,91	-1 503	-6,59
64750000 MEDECINE DU TRAV. & PHARM.	1 396	0,35	1 190	0,41	206	17,31
Autres charges de personnel	1 851	0,46	13 576	4,72	-11 725	-86,36
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	1 851	0,46	6 800	2,36	-4 949	-72,77
64820000 INDEMNITES DE STAGE			6 776	2,36	-6 776	-100,00
Subventions accordées par l'association						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	98 974	24,82	53 237	18,50	45 737	85,91
68110000 DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	98 974	24,82	53 237	18,50	45 737	85,91
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations						
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	35 545	8,92	-25 181	-8,74	60 726	241,16
65150000 AIDES AUX COMITES FFCO	35 545	8,92	-25 181	-8,74	60 726	241,16
Total des charges d'exploitation (I)	1 265 973	317,53	1 038 363	360,92	227 610	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées	7 787	1,95	8 209	2,85	-422	-5,13
66160000 INTERETS BANCAIRES	7 787	1,95	8 209	2,85	-422	-5,13
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)	7 787	1,95	8 209	2,85	-422	-5,13

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
------------------------------	---	--	---	--	-----------------------------------	---

CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	90	0,02	1	0,00	89	N/S
67120000 PENALITES. AMENDES	90	0,02			90	N/S
67180000 CHARGES EXCEPTIONNELLE SUR OPER GESTION			1	0,00	-1	-100,00
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)	90	0,02	1	0,00	89	N/S
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	1 273 851	319,50	1 046 573	363,77	227 278	21,72
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	109 709	27,52	91 509	31,81	18 200	19,89
TOTAL GENERAL	1 383 560	347,02	1 138 082	395,58	245 478	21,57

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						